
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Non Classificato 

DNS 

Num 

603 

669 

670 

629 

680 

605 

685 

646 

690 

Nome 

BERTO MICHELE 

PAPALIA LEONARDO 

PIZZI FABIO 

FAX 

CODELLA ROBERTO 

RUZZANTE ENRICO 

MODOLO OMAR 

BARBIERI ANDREA 

VISINTIN LUCIANO 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Tempo 

3:57.032 

3:57.595 

4:00.325 

4:02.228 

4:05.276 

4:07.535 

3:13.582 

25.820 

Diff 

0.563 

3.293 

5.196 

8.244 

10.503 

1 Giro 

5 Giri 

DNS 

T. Migliore 

41.282 

41.227 

42.072 

41.444 

42.876 

42.688 

41.421 

Media 

78,485 

78,589 

77,011 

78,178 

75,567 

75,900 

78,221 

- 

- 

Giro 

2 

3 

4 

2 

4 

4 

3 

0 

0 

Vettura 

Camotos 

Yacar 

Sidertec kC2 

Karcross k3 

Kartcross Barracuda 5 

Kawasaki Camotos 

Kartcross Casmat 600 

Spy-Kart 

Yacar 

Scuderia 

GRISURALLYSPORT ASD 

GRISURALLYSPORT ASD 

HP SPORT SRL 

FUNNY TEAM 

RALLY TEAM SRL 

Pt. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

12 

13 

50 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.563 

VelocitÃ   Media 

68,345 

Miglior tempo sul giro 

41.227 

VelocitÃ  Migliore 

78,589 

Giro Migliore di 

669 - PAPALIA LEONARDO 

Stampato: 19/09/2020 21:06:44 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Simone ZERBINATI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr -Roma 

1° Autocross Latina 
Gruppo 3 - Kartcross 

BATTERIA 3 - A 

Gara (5 Giri) Iniziato a 20:56:25 

Circuito Trovò Campoverde (LT) 0,900 km 

19/09/2020 20:57 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num 

666 

618 

604 

619 

684 

616 

633 

656 

Nome 

FIRENZE SIMONE 

FONTANA ADRIANO 

ROTA LORENZO 

STERNIERI IVAN 

SOLDA' CORRADO 

BIGLIERI PAOLO LEONARDO 

BARUZZI VALERIO 

GIZZI ALESSANDRO 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

2 

1 

Tempo 

3:27.416 

3:33.841 

3:34.305 

3:34.687 

3:35.835 

4:32.663 

1:39.560 

47.664 

Diff 

6.425 

6.889 

7.271 

8.419 

1:05.247 

3 Giri 

4 Giri 

T. Migliore 

40.619 

41.798 

41.838 

41.167 

41.682 

42.427 

46.795 

46.132 

Media 

79,766 

77,516 

77,442 

78,704 

77,731 

76,366 

69,238 

70,233 

Giro 

4 

3 

2 

3 

5 

4 

1 

1 

Vettura 

Semog Bravo Sport 

Yamaha Yacar 

Yacar 

Suzuki Yacar 

Suzuki Yacar 

MotoriAmo Yacar 

Suzuki Semog Bravo R600 

Kamicaz2 Kawasaki 

Scuderia 

GRISURALLYSPORT ASD 

FUNNY TEAM 

Pt. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

12 

13 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.425 

VelocitÃ   Media 

78,104 

Miglior tempo sul giro 

40.619 

VelocitÃ  Migliore 

79,766 

Giro Migliore di 

666 - FIRENZE SIMONE 

Stampato: 19/09/2020 21:27:37 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Simone ZERBINATI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr -Roma 

1° Autocross Latina 
Gruppo 3 - Kartcross 

BATTERIA 3 - B 

Gara (5 Giri) Iniziato a 21:10:42 

Circuito Trovò Campoverde (LT) 0,900 km 

19/09/2020 21:10 


