





## 1º Autocross Latina

Ordinato in base ai giri

Gruppo 3 - Kartcross

Circuito Trovò Campoverde (LT) 0,900 km

BATTERIA 3 - A

19/09/2020 20:57

Gara (5 Giri) Iniziato a 20:56:25

Pos	Num	Nome	Giri	Tempo	Diff	T. Migliore	Media	Giro	Vettura	Scuderia	Pt.
1	603	BERTO MICHELE	5	3:57.032		41.282	78,485	2	Camotos		1
2	669	PAPALIA LEONARDO	5	3:57.595	0.563	41.227	78,589	3	Yacar		2
3	670	PIZZI FABIO	5	4:00.325	3.293	42.072	77,011	4	Sidertec kC2	GRISURALLYSPORT ASD	3
4	629	FAX	5	4:02.228	5.196	41.444	78,178	2	Karcross k3	GRISURALLYSPORT ASD	4
5	680	CODELLA ROBERTO	5	4:05.276	8.244	42.876	75,567	4	Kartcross Barra	HP SPORT SRL	5
6	605	RUZZANTE ENRICO	5	4:07.535	10.503	42.688	75,900	4	Kawasaki Camo	FUNNY TEAM	6
7	685	MODOLO OMAR	4	3:13.582	1 Giro	41.421	78,221	3	Kartcross Casm		12
8	646	BARBIERI ANDREA		25.820	5 Giri		-	0	Spy-Kart		13
Non Classificato											
DNS	690	VISINTIN LUCIANO			DNS		-	0	Yacar	RALLY TEAM SRL	50

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

0.563 68,345 41.227 78,589 669 - PAPALIA LEONARDO

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI

Direttore di Gara: Simone ZERBINATI

Stampato: 19/09/2020 21:06:44







Orbits







## 1º Autocross Latina

Ordinato in base ai giri

Gruppo 3 - Kartcross

Circuito Trovò Campoverde (LT) 0,900 km

BATTERIA 3 - B

19/09/2020 21:10

Gara (5 Giri) Iniziato a 21:10:42

Pos	Num	Nome	Giri	Tempo	Diff	T. Migliore	Media	Giro	Vettura	Scuderia	Pt.
1	666	FIRENZE SIMONE	5	3:27.416		40.619	79,766	4	Semog Bravo S	GRISURALLYSPORT ASD	1
2	618	FONTANA ADRIANO	5	3:33.841	6.425	41.798	77,516	3	Yamaha Yacar	FUNNY TEAM	2
3	604	ROTA LORENZO	5	3:34.305	6.889	41.838	77,442	2	Yacar		3
4	619	STERNIERI IVAN	5	3:34.687	7.271	41.167	78,704	3	Suzuki Yacar		4
5	684	SOLDA' CORRADO	5	3:35.835	8.419	41.682	77,731	5	Suzuki Yacar		5
6	616	BIGLIERI PAOLO LEONARDO	5	4:32.663	1:05.247	42.427	76,366	4	MotoriAmo Yaca		6
7	633	BARUZZI VALERIO	2	1:39.560	3 Giri	46.795	69,238	1	Suzuki Semog E		12
8	656	GIZZI ALESSANDRO	1	47.664	4 Giri	46.132	70,233	1	Kamicaz2 Kawa		13

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di 6.425 78,104 40.619 79,766 666 - FIRENZE SIMONE

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI

Direttore di Gara: Simone ZERBINATI







Orbits

Stampato: 19/09/2020 21:27:37